
 

 

COPIA 
 

 
 
Albo Pretorio on-line N. 687/2014                         

 
DETERMINA  N°  SERS / 491 / 2014  DEL 11/12/2014

OGGETTO 

Acquisto in economia, gara FUORI Mepa per n. 18 cartelli 
informativi e n. 240 tabelle in alluminio stampato da apporre in 
località le Locce di Barisciano: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
alla Ditta IRIDE SOLUZIONI. 
CIG Z490EAFDB5 
CUP E66J14000180005 
 

 
IL DIRETTORE 

dell’Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 
VISTA la Legge Quadro n° 394 del 6 dicembre 1991, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. del 5 giugno 1995, pubblicato sulla G.U. del 4 agosto 1995, istitutivo 
dell’Ente Parco; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 165/2001, e smi; 

VISTO il Decreto Legislativo n°163/2006 e smi in particolare l’art ………………;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 97 del 27 febbraio 2003, nonché i 
Regolamenti approvati dall’Ente in attuazione dello stesso DPR; 

VISTO lo Statuto dell’Ente Parco, adottato dal Ministro dell’Ambiente e della Tutela del 
Territorio e del Mare con Decreto 283 del 16 ottobre 2013; 

CONSIDERATO che il seguente progetto ha il seguente CUP E66J14000180005.; 

PRESO ATTO che per la presente procedura l’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici ha 
rilasciato, ai sensi della normativa vigente il seguente:  C.I.G. Z490EAFDB5; 

VISTA  la Det.SERS n. 204/2014 Indizione di procedura di acquisto in economia e avvio 
gara FUORI Mepa per seconda asta deserta. Impegno della spesa presunta per n. 
18 cartelli informativi e n. 240 tabelle in alluminio stampato da apporre in località le 
Locce di Barisciano; 

 
VISTA  la Det.SERS n. 359/2014 del 25/09/2014 di Acquisto in economia, gara FUORI 

Mepa per n. 18 cartelli informativi e n. 240 tabelle in alluminio stampato da apporre 
in località le Locce di Barisciano: aggiudicazione provvisoria alla Ditta IRIDE 
SOLUZIONI; 

 
VISTO l'impegno 10950/2012 (DET. SERS 464 del 20/12/2012) sul capitolo di bilancio  

12120 

ACCERTATA     la regolarità contributiva (DURC) della stessa Ditta ai sensi della normativa vigente;                

VERIFICATO presso gli Enti competenti il possesso e l’adeguatezza di tutti i requisiti autodichiarati 
dalla ditta in sede di procedura di gara; 

PRESO ATTO che il regolamento per gli acquisti eseguibili in economia, lavori, beni e servizi all'art. 
13 c. 2 stabilisce che per contratti ad esecuzione istantanea che si esauriscono al 
momento della fornitura non è necessario applicare la garanzia definitiva; 

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 e specificatamente il capitolo 12120 impegno 
10950/2012 che presenta una sufficiente disponibilità; 

 

Determina n. SERS / 491 pagina 1 di 2  



DETERMINA 

 di procedere all’ordine di Fornitura di n. 18 cartelli informativi e n. 240 tabelle in alluminio 
stampato presso la Ditta IRIDE SOLUZIONI srl Via Luigi Cadorna 63/65 23895 Nibionno (LC) 

 per un importo pari a   € 2.000,00 oltre IVA 

 di imputare l’importo di € 2440.00 sull’impegno n10950/2012 assunto con Determina n. SERS 
464 del 20/12/2012  

 di pubblicare il presente atto sul sito web dell’Ente www.gransassolagapark.it nella sezione Albo 
Pretorio; 

 
DI ATTESTARE  la regolarità amministrativa della presente Determina; 

 

 
 

L’ESTENSORE 
 

IL RESPONSABILE DEL  
PROCEDIMENTO 

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO 

F.to (Guido Morini)  
 

……………………… 

F.to (Guido Morini)  
 

……………………………….. 

F.to (Federico Striglioni)  
 

……………………………….. 
 

F.F. DIRETTORE  

F.to (Dott.ssa. Silvia De Paulis) 
 
Parte riservata all’Ufficio Contabilità 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Data 
Num. 

Impegno/Accertamento 
Capitolo Importo SIOPE 

     

 
Data visto contabile      18/12/2014  
 

  Il Responsabile F.to Rosaria Lunadei  
 

Determina n. SERS / 491 pagina 2 di 2  

http://www.gransassolagapark.it/

	DEL 11/12/2014
	IL DIRETTORE
	dell’Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga
	F.F. DIRETTORE 

